
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 29/2025. (XI. 27.) 

önkormányzati rendelete 

Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 33/2015. (XII.17.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

 

[1] A rendelet célja, hogy Kecskemét megyei jogú város közigazgatási területén az építés 

helyi rendje és az aktuális fejlesztési igények egymáshoz igazodjanak és a módosítással 

érintett telkek esetében a telekalakítások és a beruházások megvalósulhassanak. 

[2] Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a magyar építészetről szóló 

2023. évi C. törvény 225. § (8) bekezdés 1. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a magyar 

építészetről szóló 2023. évi C. törvény 22. § (2) bekezdés a) pontjában és a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a településtervek tartalmáról, elkészítésének és 

elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 

419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 68. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési 

jogkörében eljáró Bács-Kiskun Vármegyei Kormányhivatal, a településtervek tartalmáról, 

elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet szerinti partnerek, a Közgyűlés 

és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati 

rendelet 2. melléklet 2.2.6. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Kecskemét 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Fejlődő Város Bizottsága és a Közgyűlés 

és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati 

rendelet 2. melléklet 7.4.2. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Kecskemét 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szabályozási Bizottsága véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 33/2015. (XII.17.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

A Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 33/2015. (XII.17.) 

önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 

 

Kecskemét, 2025. november 27. 

 

 

Szemereyné Dr. Pataki Klaudia s.k.    Dr. Temesvári Péter s.k. 

 polgármester        jegyző 

 

Záradék: 

A rendeletet 2025. november 27. napján kihirdettem. 

                Dr. Temesvári Péter s.k. 

          jegyző 


